Nova Xavantina-MT, 08 de agosto de 2018.
Oficio de Convocação nº 005/2018

 Ilmo. Sr.
Jose Gilberto rota
Suplente de Vereador

				De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, FICA  V.Sa. CONVOCADO a comparecer na Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Nova Xavantina, sito a Praça Três Poderes, S/N – Centro, ás 20:00h (vinte horas) do dia 13 de agosto de 2018, para tomar Posse no cargo de Vereador na Vaga do Vereador Licenciado Paulo Cesar Trindade, a partir de 13 ate 31 de agosto 2018.
				Sem mais para o momento, contamos com a sua presença.

				Atenciosamente.

         			João Machado Neto
			     Presidente

[bookmark: _GoBack]